
Haikolan vinttikonttorissa kynttilänpäivän aikaan 2021 

Hyvä Nurmeksen evankelisen opiston ystävät ry:n pysyvä jäsen!  

Olet maksanut yhdistyksen ainaisjäsenmaksun, joten olet yhdistyksen pysyvä, 

täysivaltainen jäsen. Jäsenmaksua ei tarvitse enää maksaa. Halutessasi 

voit maksaa Pirtin Viestin tilausmaksun. Lehti on tuottanut tappiota jo 

useana vuonna. Siksi yhdistyksen hallitus päätti julkaista lehdestä vuosittain 

vain yhden numeron. Syysnumero korvataan jäsenkirjeellä. Tämä helpottaa 

lehden taloutta. Tilaushinta 10 € sisältää jatkossa yhden numeron. Seuraava 

Pirtin Viesti ilmestyy keväällä. Tilinumero FI02 5299 0120 0478 72.    

Ellet halua enää lehteä tai jäsenkirjettä, ilmoita siitä meille. Vältetään 

turha postitus. Lehden voi lukea myös os. www.haikolantalo.fi/Pirtin Viesti. 

Toveripäivät ja yhdistyksen vuosikokous ovat Marian ilmestyspäivänä su 

21.3.2021 Nurmeksen suuressa kirkossa, messu klo 10 ja kokous klo 12. 

Korona-tilanne saattaa muuttaa yksityiskohtia (www.haikolantalo.fi kertoo 

muutoksista). Saamme saarnaajaksi Suomen Lähetysseurasta missiologian eli 

lähetystieteen erityisasiantuntijan teol.tri Kati Kemppaisen.  

Koronavuotta on Haikolassa värittänyt Leader-projekti ”Haikola ajan tasalle”: 

keväällä uusittiin perusteellisesti aitat, ja tässä kuussa valmistuu päätalon 

alakerran saunan remontti. Tervetuloa helatorstaina 13.5. ”Aittakauden avajai-

siin” ja kesän mittaan nauttimaan Kohtavaaran luonto- ja historiapolusta ja 

Pielisestä. Haikolan aitoissa asuen voi myös osallistua Nurmeksen kesäakate-

mian ja Kuhmon kamarimusiikin konsertteihin.  

Lisätietoja: www.haikolantalo.fi, Facebook Haikolan talo, myös puh.               

045 1381648 sekä sähköposti haikola@haikolantalo.fi                                                

Terveisin ja siunausta toivottaen       Kyllikki Tiensuu, sihteeri            

Kalentereihin myös Haikolan kevättalkoot viikoilla 20 ja 21 eli 17.–28.5.2021.
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